

**Årsredovisning**  
för  
**Release Sport AB**  
559402-1478

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jens Öberg, Styrelseledamot  
2025-10-22

Styrelsen för Release Sport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver utveckling, tillverkning och handel med sportutrustning främst inom bandy och hockey.

Företagets moderbolag är Eventsport i Vänersborg AB, org nr: 559156-4330.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Vänersborg kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (7 mån)
Nettoomsättning	1 560	757	699
Resultat efter finansiella poster	183	128	389
Soliditet (%)	52,2	77,2	87,0

Omsättningen har ökat mycket mot föregående år på grund av att verksamheten expanderat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	231 807	101 133	<b>382 940</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		101 133	-101 133	<b>0</b>
Årets resultat			141 671	<b>141 671</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>332 940</b>	<b>141 671</b>	<b>524 611</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	332 940
årets vinst	141 671
	<b>474 611</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	474 611
	<b>474 611</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 559 746	757 110
Övriga rörelseintäkter	5 056	2 625
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 564 802</b>	<b>759 735</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 002 797	-456 361
Övriga externa kostnader	-374 446	-174 647
Övriga rörelsekostnader	-4 778	-3 265
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 382 021</b>	<b>-634 273</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>182 781</b>	<b>125 462</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 663	2 765
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 561	-16
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>102</b>	<b>2 749</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>182 883</b>	<b>128 211</b>

### Resultat före skatt

**182 883**                      **128 211**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-41 212	-27 078
<b>Årets resultat</b>	<b>141 671</b>	<b>101 133</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

681 748

275 165

Förskott till leverantörer

0

104 398

**Summa varulager**

**681 748**

**379 563**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

38 698

556

Fordringar hos koncernföretag

6 250

0

Övriga fordringar

111 707

156 370

**Summa kortfristiga fordringar**

**156 655**

**156 926**

##### *Kassa och bank*

2

Kassa och bank

314 503

59 144

**Summa kassa och bank**

**314 503**

**59 144**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 152 906**

**595 633**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 152 906**

**595 633**

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

332 940

231 807

Årets resultat

141 671

101 133

**Summa fritt eget kapital**

**474 611**

**332 940**

**Summa eget kapital**

**524 611**

**382 940**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

97 000

97 000

**Summa obeskattade reserver**

**97 000**

**97 000**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

269 525

1 900

Övriga skulder

161 748

17 407

**Summa långfristiga skulder**

**431 273**

**19 307**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

67 676

498

Skulder till koncernföretag

14 375

0

Övriga skulder

0

78 038

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 971

17 850

**Summa kortfristiga skulder**

**100 022**

**96 386**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 152 906**

**595 633**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	150 000	0
	<b>150 000</b>	<b>0</b>

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Wejsander, Ludvig & Co AB

Vänersborg

Vänersborg den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

*Jens Öberg*  
Jens Öberg  
Ordförande  
2025-10-21

*Mathias Öberg*  
Mathias Öberg  
  
2025-10-21